
Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

Sedací souprava Aldon, tkaná látka, 272 × 220 cm, výška 85–97 cm,
lůžko 125 × 198 cm, levá varianta na objednání, 1002613-02, 03

V CENĚ lůžko
úložný prostor
5× polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

  23 999,- 
 40 990, 

JEDNIČKA  
PRO VÁŠ DOMOV

JSME

Více informací  
na poslední stránce.

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Plánovaná kuchyně Castello, magnolie, 275 × 245 cm, 1005577-80**, 88**

69 999,- 139 998,-

Sleva

50%

již od 2 295,- měsíčně2)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Obývací stěna Can Can, dub sonoma / pinie, 285 × 195 × 40 cm, včetně LED osvětlení, energetická třída A, 511575-00

 13 499,- 
 24 500, 

Ložnice Utah, dub pískový / bílá, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 280 × 46–90 × 205 cm, lůžko 180 × 200 cm, úložný 
prostor, včetně LED osvětlení, energetická třída A, bez roštu a matrace, 0531422-02, 2. Komoda, 135 × 90 × 40 cm, 
0531422-03, 3. Šatní skříň, 267 × 226 × 60 cm, 0531422-09, 4. Pasparta, 276 × 230 cm, 0531422-10

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 16 999,- 
 29 100, 3

 2 899,- 
 4 990, 4

 4 999,- 
 8 790, 2

 11 999,- 
 21 590, 1



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

 14 999,- 
 26 490,  

Pohovka Loretto, látka, 270 × 86 × 100 cm,  
lůžko 150 × 198 cm, 1008136-00, 01**

Pohovka Letty de Luxe, látka, 226 × 96 × 106 cm,  
lůžko 160 × 202 cm, 4578667-00**

 24 999,- 
 45 990,  

V CENĚ lůžko 
na trvalé spaní 
úložný prostor
polštáře
topper

V CENĚ lůžko 
úložný prostor
polštáře
topper 
potažení zad

Pohovka Genf, látka, 247 × 97 × 90 cm, lůžko 160 × 200 cm, 4601385-00**

 7 499,- 
 14 990,  

Sedací souprava Polaris, látka, 191 × 142 cm, výška 87 cm, lůžko 122 × 190 cm, 4594680-00**,01** Sedací souprava Samba II, látka, 250 × 146 cm, výška 82 cm, lůžko 135 × 210 cm, 0526002-10

 9 999,- 
 19 990,  

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad
polštáře
L/P varianta

V CENĚ lůžko
úložný prostor
polštáře
čalounění zad

V CENĚ lůžko
úložný prostor
2× polohovatelné
opěrky rukou
polštáře
potažení zad

33 490,-

Sleva

43%18 999,-KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

 37 999,- 
 68 490,  

V CENĚ lůžko
úložný prostor
4× polohovatelné 
opěrky hlavy
potažení zad 

Sedací souprava Panama XL, látka, 
193 × 363 × 223 cm, výška 90–104 cm, lůžko 
120 × 280 cm, 1008739-00

 51 999,- 
 92 890,  

V CENĚ
výběr nožiček 
potažení zad
5× polohovatelné
opěrky hlavy

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA ALVARO, látka, 195 × 371 × 260 cm, výška 83–100 cm, za 
příplatek polštářky, úložný prostor, lůžko 294 × 145 cm, polohování opěrek hlavy a  
rukou, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4574942-50**, Taburet, 
129 × 47 × 64 cm, 4574942-01** - 10 499,-

V CENĚ  
nastavitelná  
hloubka sedu
výběr nožiček
potažení zad 
možnost výběru 
tuhosti sezení

 54 999,- 
 96 390,  

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA GARLAND, látka s efektem broušené kůže, 
185 × 340 × 243 cm, výška 88–105 cm, za příplatek lůžko 260 × 140 cm, úložný prostor, polštáře, 
nastavitelná hloubka sedu, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4575045-50**,
Taburet, 129 × 47 × 64 cm, 4575045-01** - 10 499,-

Sedací souprava Avanti, látka s efektem broušené kůže, 223 × 255 cm, výška 77–97 cm, lůžko 122 × 192 cm, 4594796-00**

V CENĚ lůžko
úložný prostor
3× polohovatelné
opěrky hlavy

54 990,-

Sleva

45%29 999,-
Taburet Bali, látka, 40 × 42 × 40  cm, 
různé barvy, 0523016-031), 061), 071), 081)

 499,- 
 699, 

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

V CENĚ lůžko
úložny prostor
potažení zad
polštáře

Sedací souprava Dream, látka, 275 × 183 cm, výška 86 cm, lůžko 128 × 250 cm, 4608040-00

již od 786,- měsíčně2)

41 490,-

Sleva

42%23 999,-

Více informací  
na poslední stránce.

KOUPIT ONLINE

Sedací souprava Tokio, látka, 255 × 173 cm, 
výška 90 cm, lůžko 144 × 205 cm, levá varianta  
na objednání, 1003376-06, 07**

V CENĚ lůžko
úložný prostor  
potažení zad

 19 999,- 
 36 500,  

KOUPIT ONLINE

Sedací souprava Speedway, látka, 262 × 224 cm, výška 79–95 cm,  
lůžko 185 × 125 cm, levá varianta na objednání, 524824-03**, 04

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
3× polohovatelné 
opěrky hlavy

 28 999,- 
 50 990,  

KOUPIT ONLINE

Sedací souprava Brico, látka, 255 × 192 cm, výška 88–104 cm,  
lůžko 126 × 181 cm, levá varianta na objednání, 4577571-00, 01

V CENĚ lůžko
úložný prostor
3× polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

 22 999,- 
 39 990,  

KOUPIT ONLINE

Sedací souprava Bono Maxi, tkaná látka, 215 × 435 × 215 cm, výška 
72–84 cm, lůžko 140 × 360 cm, 1003237-02**

V CENĚ lůžko
úložný prostor
polštáře 
potažení zad

 27 999,- 
 47 990,  

KOUPIT ONLINE

V CENĚ 
lůžko
úložný prostor 
potažení zad
3× polohovatelné 
opěrky hlavy a rukou

Sedací souprava Odessa, látka / ekokůže, 285 × 185 cm, výška 99 cm, 
lůžko 125 × 210 cm, levá varianta na objednání, 1006956-00, 02

 22 999,- 
 39 990,  

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

VARIABILNÍ SEDACÍ SOUPRAVA ETERNITY, 
ekokůže / látka, 307 × 255 cm, výška 80–92 cm, za 
příplatek lůžko 220 × 138 cm a úložný prostor, možnost 
naplánování různých sestav a rozměrů, 0524817-84**, 
TV křeslo, 72 × 105 × 87 cm, 0524817-07** - 12 999,-

V CENĚ
potažení zad  
5× polohovatelné 
opěrky hlavy  
a rukou

35 999,- 64 990,-

Sleva

44%
již od 1 180,- měsíčně2)

V CENĚ lůžko
úložný prostor  
potažení zad
polštáře
L/P varianta

Sedací souprava Boomer, látka, 236 × 160 cm, 
výška 81 cm, lůžko 146 × 201 cm, 4594095-00**

 14 999,- 
 29 990,  

Sedací souprava Torgau, tkaná látka, 272 × 201 cm,  
výška 86 cm, lůžko 131 × 224 cm, 0521202-04

V CENĚ lůžko
úložný prostor  
potažení zad 
polštáře 
L/P varianta

 16 999,- 
 29 990,  

Sedací souprava Perugia, látka, 
315 × 212 cm, výška 78–91 cm, lůžko 
137 × 248 cm, 4593959-00

 20 999,- 
 36 790,  

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
polštáře 
potažení zad

již od 688,- měsíčně2)

Sedací souprava Livia, látka, 228 × 157 cm, 
výška 83 cm, 
lůžko 122 × 195 cm, levá varianta na 
objednání, 1003018-07, 09, Křeslo, 
88 × 89 × 80 cm, 1003018-08 - 5 299,-

 15 499,- 
 27 490,  

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad

Sedací souprava Yoko, látka, 320 × 214 cm,  
výška 77–90 cm, lůžko 136 × 257 cm, 4596127-00

 20 999,- 
 34 590,  

V CENĚ lůžko
úložný prostor
polštáře
potažení zad 
L/P varianta

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Sedací souprava Santander, kůže, 1. Trojsedák, 202 × 98 cm, výška 103 cm, 514330-
04**, 2. Dvojsedák, 176 × 98 cm, výška 103 cm, 514330-02**, 3. Křeslo, 94 × 98 cm, 
výška 103 cm, 514330-03**

1

 22 999,- 
 40 500,  2

V CENĚ 
polohovatelné
opěrky hlavy
potažení zad

 22 999,- 
 41 500,  

V CENĚ  
lůžko na trvalé spaní
úložný prostor
potažení zad

Sedací souprava Stilo, látka, 245 × 162 cm, 
výška 90 cm, lůžko 210 × 140 cm, levá 
varianta na objednání, 1000377-02**, 03**

Sedací souprava Bono, látka, 313 × 215 cm, 
výška 72 cm, lůžko 160 × 245 cm, 1006657-04

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad
polštáře
L/P varianta

 14 999,- 
 31 999, 

Sedací souprava Beate, látka, 195 × 240 cm, 
výška 76–80 cm, lůžko 150 × 205 cm, levá 
varianta na objednání, 1000119-08, 09

 15 999,- 
 28 990,  

V CENĚ lůžko
úložný prostor
potažení zad
polštáře

Kulatý koberec, 
80 × 80 cm, 0516536-001)

 499,- 
 749, 

 14 999,- 
 26 190,  3

49 290,-

Sleva

43%27 999,-KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Konferenční stolek Doux, bílá 
nebo dub sonoma, 110 × 42 × 70 cm, 
1003758-00, 01

 1 299,- 
 2 150,  

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE
Konferenční stolek, tvrzené 
sklo černé nebo pískové / nerez, 
90 × 43 × 55 cm, 1003502-00, 01

KOUPIT ONLINE

 999,- 
 1 690,  



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

Kostra z tvrdého dřeva 
zaručuje dlouhodobou 
konstrukční pevnost 
sedací soupravy

pěnapružina

měkkétuhé
Dvě tuhosti sezení:
- tuhé bonellové jadro
- měkké pěnové

Potahové materiály: 
- látka 
- kůže 
- látka s úpravou Aqua clean

Typy noh: 
- dřevěné 
- kovové 
- plastové

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+

+

+
+

+ +        
+        

+        +        
+        +        

+        +

+ + + ++ + +
+

+
+

++

+
Sedací souprava + taburet

Rohová sedací 
souprava + křeslo

Trojsedák + dvojsedák + křeslo

Rohová sedací  
souprava + křeslo 

Sedací souprava  
ve tvaru „U”

Rohová sedací 
souprava

Sedací souprava ve tvaru „U” Sedací souprava + taburet

*UKÁZKA MOŽNÝCH SESTAV MODELŮ Z JEDNOTLIVÝCH ELEMENTŮ

****

ZÁKLADEM JSOU KVALITNÍ MATERIÁLY A ŠIROKÁ ŠKÁLA ELEMENTŮ, DESIGNŮ A BAREV, KTERÉ SE HODÍ DO KAŽDÉ DOMÁCNOSTI.
PLÁNOVANOU SEDACÍ SOUPRAVU SI MŮŽETE SAMI SESTAVIT Z JEDNOTLIVÝCH ELEMENTŮ.

VYUŽIJTE DOPRAVU ZDARMA  
NA VŠECHEN NÁBYTEK.

NAPLÁNUJTE SI SEDACÍ 
SOUPRAVU PODLE SVÝCH 
PŘEDSTAV

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA BRUNO, látka 265 × 213 cm, výška 99 cm, lůžko 117 × 200 cm, levá varianta  
na objednání, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1008109-06**, 07**,  
Křeslo, 101 × 99 × 99 cm, 1008109-05** - 6 799,-

 27 999,- 
 49 990,  

V CENĚ lůžko
úložný prostor 
potažení zad 

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA LINZ, látka s efektem broušené kůže, 277 × 219 cm, výška 104 cm, 
za příplatek lůžko 220 × 122 cm a úložný prostor, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 
4593216-50**, Křeslo, 85 × 104 × 97 cm, 4593216-01 - 8 999,-

V CENĚ polštáře
potažení zad

 22 999,- 
 41 590,  

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA, kůže, 239 × 288 cm, výška 83 cm, za příplatek úložný prostor, potažení 
zad a polohovatelné opěrky hlavy, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4608090-50**

V CENĚ 
výběr nožiček

 55 999,- 
 99 990,  

V CENĚ
potažení zad
nastavitelná  
hloubka sedu

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA LOTUS, látka, 197 × 377 × 246 cm, výška 89 cm, za příplatek polohování opěrek hlavy a rukou, úložný prostor a lůžko 
300 × 150 cm, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 4589942-50**, Křeslo, 108 × 89 × 104 cm, 4589942-01** - 28 999,-

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA ORION, látka, 226 × 325 × 159 cm, výška 
98 cm, za příplatek úložný prostor a lůžko 118 × 250 cm, možnost  
naplánování různých sestav a rozměrů, 1003395-50**, Křeslo,  
103 × 98 × 94 cm, 1003395-05 - 8 499,-

V CENĚ  
potažení zad

 29 999,- 
 49 990,  

PLÁNOVANÁ SEDACÍ SOUPRAVA MALAGA, látka, 306 × 248 cm, výška 100 cm, za příplatek relaxační roh,  
úložný prostor, potažení zad, lůžko 124 × 240 cm a polštáře, možnost naplánování různých sestav a rozměrů,  
4575231-50**, Křeslo, 98 × 101 × 100 cm, 4575231-01** - 7 999,-

V CENĚ
výběr nožiček

 40 999,- 
 73 590,  

již od 1 344,- měsíčně2)

104 990,-

Sleva

45%58 999,-
Deko polštář Marika, 100% PES, 45 × 45 cm, 
různé vzory, 0721860-00, 01, 02, 03

 249,- 
 349, 

Více informací  
na poslední stránce.

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

1. Zahradní set, umělý ratan šedý / hliníková konstrukce, lavice 260 × 202 cm, výška 85 cm, stůl deska polywood 150 × 85 × 67 cm, 1002869-00
2. Křeslo, umělý ratan šedý / hliníková konstrukce, 72 × 85 × 77,5 cm, 400149-01

V CENĚ
lavice + stolek
podsedáky
polštáře

KOUPIT ONLINE

1

2  5 599,- 
 11 990, 

35 999,- 73 990,-

Sleva

51%

Zahradní židle, látka / ocelová konstrukce, 
62 × 106 × 80 cm, 4601290-00**, 01**, 02**

polohování 
skládací

 1 099,- 
 2 190, 

Zahradní židle, látka / hliníková 
konstrukce, 56 × 85 × 71 cm, 4600708-00**

stohovatelná

 999,- 
 1 990, 

Závěsná houpačka, umělý ratan hnědý, černý 
nebo bílý / kovová konstrukce, 82 × 123 × 62 cm, 
4600729-00**, 01**, 02**

V CENĚ 2× polštář

 7 999,- 
 15 990, 

Zahradní židle, umělý ratan 
šedý / kovová konstrukce, 
55 × 90 × 64 cm, 1008398-01**

V CENĚ  
podsedák

 1 099,- 
 2 190, 

Zahradní křeslo, látka / ocelová konstrukce,
70 × 80 × 74 cm, 4601286-00**, 01**

stohovatelná

 999,- 
 1 990, 

Zahradní set, umělý ratan šedý / kovová konstrukce, stůl tvrzené sklo 138 × 68 × 68 cm,  
lavice 164 × 80 × 64 cm, křesla 61 × 80 × 64 cm, taburety 39 × 39 × 39 cm, 4593744-00**

V CENĚ 
podsedáky + polštáře 
lavice + stůl  
2× židle  
2× taburet

CENA ZA SET

14 999,- 31 990,-

Sleva

53%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

Zahradní sestava, 
umělý ratan šedý 
nebo antracit / kovová 
konstrukce, 1. Křeslo, 
63 × 95 × 55,5 cm, 
1002850-00, 01**,
2. Stůl, 
160 × 80 × 100 cm, 
4600726-00**, 
01**, 3. Lavice, 
120 × 94 × 63 cm, 
1002891-00

3  2 399,- 
 4 790, 

2  4 499,- 
 8 990, 

1  999,- 
 1 990, 

Kulatý stolek pod květiny, černý kov / červená nebo zelená mozaika, 3 kusy, 
32 × 41 × 32 cm, 27 × 33 × 27 cm, 21 × 25 × 21 cm, 1007356-00, 03**

 999,- 
 1 990, 

Zahradní set 2+1, černý kov / červená nebo zelená mozaika, stůl 
60 × 70 × 60 cm, židle 40 × 95 × 45 cm, 400203-00, 03**

 3 799,- 
 7 590, 

V CENĚ stolek
2× židle
podsedáky

V CENĚ podsedáky 
stohovatelná

Zahradní lavice, černý kov / červená nebo zelená mozaika, 116 × 90 × 56 cm, 
4599850-00**, 01**

 2 999,- 
 5 990, 

V CENĚ
podsedák

129,- 
 179,-

Podsedák Stella, 45% bavlna,  
55% PES, různé barvy, 
40 × 40 × 4 cm, 711471-00, 01, 02, 03, 05

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Zahradní set, umělý ratan hnědý / hliníková konstrukce, lavice 219 × 219 cm, výška 64 cm, stolek tvrzené sklo 65 × 30 × 65 cm, 0400439-01

V CENĚ
lavice + stolek
podsedáky
polštáře

51 990,-

Sleva

49%25 999,-KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM DARK, dub ribbeck / tmavý kámen, 1. Konferenční stolek, 104 × 68 × 44 cm, 4597371-06 , 2. Komoda, 153 × 89 × 39 cm, 4597371-
02**, 3. Police, 102 × 31 × 17 cm, 4597371-04, 4. TV stolek, 153 × 54 × 39 cm, 4597371-03, 5. Vitrína, 53 × 197 × 39 cm, 4597371-01, 6. Vitrína, 93 × 133 × 39 cm, 
4597371-00, 7. Komoda, 103 × 89 × 39 cm, 4597371-05**

2

6  4 499,- 
 7 890,  

4  3 899,- 
 6 790,  

3  999,- 
 1 850,  

5  3 999,- 
 6 990,  

 3 699,- 
 6 490,  1

 4 699,- 
 8 290,  7

TV stolek Star, dub sonoma / bílá, 134 × 45 × 40 cm, 1003904-00

 1 299,- 
 2 150,  

TV stolek Backstage, dub sonoma / bílá, 190 × 83 × 46 cm, 4588587-00**

 5 999,- 
 10 790,  

Křeslo s podnožkou, ekokůže, křeslo 75 × 85–115 × 84–
99 cm, podnožka 50 × 46 × 42 cm, 4595728-00, 01

 4 499,- 
 7 290,  

V CENĚ manuální  
relaxační funkce

Křeslo Canto, látka tkaná, 81 × 100 × 97 cm,  
4585132-00, 01, 02**, 03**

 5 999,- 
 10 900,  

Relaxační lehátko Yankee, látka nebo ekokůže, 
72 × 80 × 170 cm, 514235-00**, 01, 524827-05**, 06**

 6 999,- 
 11 990,  

V CENĚ manuální  
relaxační funkce

Relaxační TV křeslo, ekokůže,  
83 × 83–109 × 92–170 cm, 4589241-00

 9 999,- 
 18 990,  

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

9 990,-

Sleva

42%5 699,-



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM BOSTON, dub ribbeck / černá, včetně vnějšího LED osvětlení, energetická třída A,
1. Obývací stěna, 323 × 207 × 52 cm, LED osv., 4593731-00, 2. Komoda, 156 × 90 × 42 cm, LED osv., 4593731-01**,
3. Konferenční stolek, 110 × 40 × 70 cm, 4593731-02

1

2  9 999,- 
 18 490, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

3  5 199,- 
 9 290,  26 999,- 48 490,-

Sleva

44%

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

TV stolek, bílá - vysoký lesk, dub artisan / šedá nebo šedá, 179 × 66 × 44 cm,  
včetně LED osvětlení, energetická třída A, 5427000-02, 03, 04** 

 7 999,- 
 14 590,  

1  1 199,- 
 2 150,  

2  4 399,- 
 7 690,  

VARIABILNÍ OBÝVACÍ PROGRAM CAMPARI, dub country šedý / jasmín - vysoký 
lesk, LED osvětlení za příplatek, 1. Regál, 35 × 103 × 30 cm, 1002626-00**, 
2. Vitrína, 60 × 205 × 37 cm, 1002626-01**, 3. TV stolek s policí, 154 × 34 × 45 cm, 
1002626-02**, 4. Komoda vysoká, 90 × 137 × 37 cm, 1002626-03**, 
5. TV nadstavec, 100 × 15 × 30 cm, 1002626-05**

4  4 899,- 
 8 550,  

3  3 199,- 
 5 650,  

5  679 
 1 190, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

80 × 150 cm

Koberec Ibiza, různé velikosti, 80 × 150 cm, 502993-001) - 799,-, 120 × 170 cm, 
502993-011) - 1 349,-, 160 × 230 cm, 502993-021) - 2 499,-

799,- 1 119,-

Sleva

28%

Koberec Ethno, různé velikosti, 80 × 150 cm, 505609-001) - 499,-, 120 × 170 cm, 
505609-011) - 1 399,-, 160 × 230 cm, 505609-021) - 2 499,-

Koberec Montana, růžová, antracit, stříbrná, hnědobéžová, různé velkosti, 
80 × 150 cm,0508469-001), 0508470-001), 0508471-001), 0508472-001) - 599,-, 
120 × 170 cm, 0508469-011), 0508470-011), 0508471-011), 0508472-011) - 999,-, 
160 × 230 cm, 0508469-021), 0508470-021), 0508471-021), 0508472-021) - 1 899,-

80 × 150 cm

769,-

Sleva

22%599,-

999,-

Sleva

10%899,-
80 × 150 cm

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

 649,90 
 1150, 

VARIABILNÍ PROGRAM CRUZ, pino aurelio / dub nelson, LED osvětlení za příplatek, 1. TV stolek, 143,1 × 54,4 × 51,2 cm, 1008530-00, 2. Vitrína, 
74,5 × 206,6 × 37,7 cm, 1008530-01, 3. Panel s policí, 130 × 27 × 19,6 cm, 1008530-02, 4. Skříňka, 74,5 × 141,2 × 37,7 cm, 1008530-03, 5. Komoda, 
177,4 × 77 × 37,7 cm, 1008530-07**, 6. Vitrína, 143 × 125 × 37,7 cm, 1008530-05**, 7. Jídelní stůl, 160 × 76 × 90 cm, 512033-11** 8. Konferenční stolek, 
110 × 40 × 70 cm, 512033-10

5  9 999,- 
 18 190,  

7  5 499,- 
 9 590, 

2  7 999,- 
 14 500,  

1  6 299,- 
 10 990,  

3  849,- 
 1 450,  

6  9 999,- 
 18 290,  

8

4   5 799,- 
 10 390,  

1  5 999,- 
 10 500,  

2  6 799,- 
 11 990,  

5  10 999,- 
 19 990,  VARIABILNÍ OBÝVACÍ PROGRAM SELMA, 

bílá / dub artisan, LED osvětlení za příplatek, 
1. Vitrína, 65 × 205 × 36 cm, 4601484-02**,
2. TV stolek, 180 × 62 × 50 cm, 4601484-05**, 
3. Panel s policemi, 103 × 122 × 21 cm, 4601484-07**, 
4. Závěsný regál, 40 × 108 × 23 cm, 4601484-04**, 
5. Komoda, 180 × 91,6 × 44 cm, 4601484-01**

3  1 299,- 
 2 490,  

4  2 899,- 
 5 290,  

Konferenční stolek Enjoy, dub artisan, 
1. 40 × 56 × 40 cm, 4591442-00,  
2. 60 × 42 × 60 cm, 4591443-00

1  2 299,- 
 3 999,  

2  2 799,- 
 4 990,  

 2 499,- 
 4 590,  

Konferenční stolek Pico, tmavý beton / staré 
dřevo, dub sonoma / antracit nebo beton / bílá, 
110 × 44 × 70 cm, 4596243-02**, 1008094-00, 01**

Konferenční stolek Pia, dub, 92 × 44,5 × 60 cm, 
1003675-00**

 2 699,- 
 4 790,  

6 990,-

Sleva

45%3 799,-KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

1  5 999,- 
 10 790,  

7  649,- 
 1 180, 

4  8 499,- 
 15 490, 

5  7 199,- 
 12 890, 

2

6  4 999,- 
 8 790,  

3  5 299,- 
 9 690,  

VARIABILNÍ PROGRAM COLMAR, alpská bílá - vysoký lesk, LED osvětlení za příplatek, 1. Jídelní stůl, 140–188 × 76 × 90 cm, 4605766-04**, 2. Vysoká vitrína, 
65,5 × 198 × 37,5 cm, 4605766-00**, 3. TV stolek, 156 × 68 × 40,5 cm, 4605766-05**, 4. Nízka vitrína, 110,8 × 156 × 37,5 cm, 4605766-01**, 5. Komoda, 
156 × 86 × 40,5 cm, 4605766-02**, 6. Konferenční stolek, 90 × 50 × 66,5 cm, 4605766-06**, 7. Nástěnná police, 135,5 × 17,5 × 21,5 cm, 4605766-03**

Obývací stěna Nice,  
dub san remo / perleťově bílá 220 × 180 × 40 cm, 0510009-00**

 2 999,- 
 6 990,  

Obývací stěna Pico, tmavý beton / staré dřevo, 283 × 191 × 40 cm, včetně 
LED osvětlení, energetická třída A, 4596243-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 8 999,- 
 15 990, 

Stropní lampa Nothingam, 
4× E14, 40 W, 60 × 15 cm, 
energetická třída A++ až E, 
0730321-001)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

  1 149,- 
 1 499, 

Stropní lampa Puccy, 
acryl, 10 W, LED, 17 × 17 cm, 
0307555-041)

 349,- 
 499, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Stropní lampa Pucci, 
LED 10 W, ø 17 cm,
1. stříbrná / bílá, 0306126-011),
2. černá / bílá, 0306126-021)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

299,- 
 449, 1

 349,- 
 499, 2

Stropní lampa Izar, 
detektor pohybu, 
1× 20 W LED, ø 39 cm, 
energetická třída A++ až 
E, 0301308-001)

 1 099,- 
 1 499, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Vodní sloupek Motion, automaticky mění barvu, 
3× dekorace ryby / 2× dekorace koule, 2,4 W 
RGB-LED, výška 61 cm, 0301321-001)

 749,- 
 949, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

12 990,-

Sleva

46%6 999,-



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

Ložnice Rivoli, dub montana / grafit, 1. Dvoulůžko s nočními stolky, 305 × 46–100 × 208 cm, včetně LED osvětlení, 
energetická třída A, bez roštu a matrace, 4607123-00, 2. Komoda, 120 × 85 × 38 cm, 4607123-01, 3. Šatní skříň, 
270 × 210 × 64 cm, 4607123-02, 4. Pasparta, 280 × 215 × 23 cm, 4607123-03

13 499,- 24 500,-

Sleva

44%

1

2  6 499,- 
 11 490, 

4  4 399,- 
 7 890, 

3  13 999,- 
 25 190, 

Ložnice Luca, borovice bílá / truffel, 1. Šatní skříň, 235 × 213 × 61 cm, 0531337-00, 
2. Dvojlůžko s nočními stolky, 306 × 90 × 205 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu a matrace, 531337-01, 
3. Komoda, 150 × 90 × 42 cm, 531337-02

2    9 799,- 
 17 490,  

1  15 499,- 
 27 890,  

3  7 299,- 
 12 790,  

Saténové povlečení, 100% bavlna, 140 × 200 cm, 
70 × 90 cm, různé vzory, 0722116-00, 0722118-00

799,-

Sleva

31%549,-

Ložní prádlo, 140–200 × 70–90 cm, 
bílá, 100% bavlna, 0722126-001)

599,-

Sleva

33%399,-

Mikrosaténové povlečení, 100% PES, 140 × 200 cm, 70 × 90 cm, 
0722131-00, 0722132-00, 0722133-00

399,-

Sleva

33%259,-

Povlečení, 100% bavlna, set 2 ks, 140–200 × 70–90 cm, 
různé vzory, 0722122-00, 0722123-00

599,-

Sleva

33%399,-

1  299,- 
 369, 

2  429,- 
 569, 

1. Polštář, 
100% PES, 
aloe vera, 
70 × 90 cm, 
0703395-00, 
2. Přikrývka, 
100% PES, 
aloe vera, 
135 × 200 cm, 
0703395-01

1. Deka Dauntouch, povlak 100% bavlna - satén, 
výplň 100% PES, 140 × 200 cm, 721865-00  
2. Polštář Dauntouch, povlak 100% 
bavlna - satén, výplň 100% PES, 70 × 90 cm, 
721865-01

  399,- 
 599, 2

1 490

Sleva

32%999,-
1

Set polštář  
+ přikrývka Romantik, 
100% PES, polštář 
70 × 90 cm, přikrývka 
140 × 200 cm, různé barvy, 
709199-00

799,

Sleva

50%399,-
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

2  4 999,- 
 8 790,  

1. Ložnice Franziska, dub bahnitý / grafit, Dvoulůžko 189 × 80 × 210 cm, lůžko 180 × 200 cm, bez roštu a matrace, šatní skříň 
225 × 210 × 58 cm, pár nočních stolků 52 × 40 × 38 cm, 0531226-32**, 2. Komoda, dub bahnitý / grafit, 81 × 83 × 41 cm, 0531226-33**

11 999,- 21  490,-

Sleva

44%

1

Válenda Hurikan, látka, 80 × 40 × 200 cm, lůžko 80 × 200 cm, 
1004524-03, 04**

V CENĚ
úložný prostor 
čalouněná matrace

Postel Bergen, bílá, 87–165 × 83 × 205 cm, lůžko 80–160× 200 cm, 4573995-
00**, Matrace Duo Flexible Grey, 80–160 × 200 cm, 4595958-01** - 5 499,-

V CENĚ  
úložný prostor 
2× rošt 
přídavné lůžko

 7 899,- 
 13 990,  

Postel Juletta, bílá, 
208 × 171 × 99 cm, lůžko 90 × 200 cm,  
bez osvětlení, roštu a matrace, 
4597787-00**

 5 999,- 
 10 790,  

Postel AS-72, bílá, dub sonoma nebo dub ribbeck, bez roštů a matrací, 
1. 145 × 75 × 204 cm, lůžko 140 × 200 cm, 4580255-02**, 07**, 08** - 6 999,- 
2. 165 × 75 × 204 cm, lůžko 160 × 200 cm, 4580255-01**, 05**, 06** - 7 999,- 
3. 185 × 75 × 204 cm, lůžko 180 × 200 cm, 4580255-00, 03**, 04** - 8 499,-

V CENĚ 
5× zásuvka

Polštář na spaní na boku, 40 × 145 cm, 100% polyester, 722267-00

599,-

Sleva

33%399,-
Více informací  

na poslední stránce.

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

 8 499,- 
 14 890, 

 2 999,- 
 5 990,  



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

Boxspring Fresco, látka, 189 × 111 × 222 cm, lůžko 180 × 200 cm, 4597410-00**

V CENĚ
úložný prostor
topper 4 cm 
2× pružinový box 
2× taštičková 
matrace

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Šatní skříň Fast, bílá, 
125 × 196 × 38 cm, 
4607008-00

š 125 cm

v 
19

6 
cm

 4 999,- 
 8 890,  Šatní skříň Twin,  

dub sonoma nebo alpská 
bílá / dub sonoma 
1. 4dveřová, 168 × 188 × 52 cm, 
1003131-06**, 07** 
2. 3dveřová, 127 × 188 × 52 cm, 
1003131-04**, 05 
3. 2dveřová, 85 × 188 × 52 cm, 
1003131-08**, 09**

2  5 199,- 
 9 290,  3  3 999,- 

 7 100,  

š 168 cm

v 
18

8 
cm

29 999,- 52990,-

Sleva

43%

1  7 999,- 
 14 290,  

Ručník + Osuška Zero, 100% bavlna, 
různé barvy, 1. Utěrka, 50 × 100 cm, 
0722193-00... 05, 2. Osuška, 
70 × 140 cm, 0722194-00... 05

1

2  349,- 
 549, 

279,-

Sleva

36%179,-
 599,- 
 699, 1

 769,- 
 899, 2

 899,- 
 999, 3

Prostěradlo, 95 % bavlna,  
5 % spandex, různé barvy,  
1. 90 × 200 cm, 0722296-00–07,  
2. 140 × 200 cm, 0722304-00–07,  
3. 180 × 200 cm, 0722305-00–07

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

Dvoulůžko Bastian, látka, 166 × 88 × 203 cm, lůžko 
160 × 200 cm, 1004536-02

 8 999,- 
 15 790,  

V CENĚ  
úložný prostor 
čalouněná matrace 
polštáře

KOUPIT ONLINE

Postel Travis, látka / látka vzor, 130 × 210 × 88 cm, lůžko 120 × 200 cm, 
pravé nebo levé provedení, 4588849-00**, 4589318-00**

 11 799,- 
 20 990,  

V CENĚ  
úložný prostor  
čalouněná matrace 
lamelový rošt

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

Šatní skříň Lotto,  
dub řezaný / alpská  
bílá, 270 × 210 × 65 cm, 
0530280-00, 88**Šatní skříň Emden, dub prkenný / grafit, 180 × 198 × 64 cm, pasparta za příplatek, 4578586-00, 88**

Šatní skříň Ben,
dub prkenný / alpská bílá, 
270 × 210 × 58 cm, 1008736-00, 88**nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

v 
21

0 
cm

 11 499,- 
 19 990,  

š 270 cm

š 270 cm

v 
21

0 
cm

 14 499,- 
 25 490,  

Šatní skříň  
Skate,
alpská bílá / dub  
řezaný, 135 × 197 × 58 cm,  
531054-03, 88**

v  
19

7 
cm

š  135 cm

 5 999,- 
 10 500, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 8 999,- 
 15 990, 

Šatní skříň Prenzlau,  
alpská bílá / stone grey nebo 
metalická šedá / stone grey, 
218 × 210 × 59 cm, 506356-00**, 01**nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

VARIABILNÍ PROGRAM QUADRA, 1. Šatní skříň, dub sonoma / zrcadlo, 
315 × 229 × 62 cm, 1003144-22**, 2. Šatní skříň, alpská bílá / bílé sklo, 271 × 229 × 57 cm, 
1003144-88** , 3. Šatní skříň, alpská bílá / zrcadlo, 226 × 210 × 57 cm, 1003144-88**

2  19 999,- 
 33 750, 3  15 499,- 

 26 270, 

- 7 DEKORŮ KORPUSŮ
- 9 DEKORŮ PŘEDNÍCH PLOCH
- 3 PROVEDENÍ ÚCHYTNÝCH LIŠT
- 2 VÝŠKY SKŘÍNÍ 210, 229 cm
- 5 ŠÍŘEK SKŘÍNÍ 136, 181, 226, 271, 315 cm
- DEKORAČNÍ LIŠTY PRO INDIVIDUÁLNÍ  
   DESIGN PŘEDNÍCH PLOCH
- ŠIROKÁ NABÍDKA PŘÍSLUŠENSTVÍ

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

v 
22

9 
cm

š 315 cm

1  19 999,- 
 35 990, 

š 218 cm

v 
21

0 
cm

š 180 cm

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

v 
19

8 
cm

18 990,-

Sleva

44%10 599,-KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

VARIABILNÍ POSTELE RITA, DEZRA, MONTE, BALI, PALAS A VIRGINIA - MOŽNOST VÝBĚRU:
NOŽIČEK, POLŠTÁŘKŮ, PŘIKRÝVEK, POTAHŮ, MATRACÍ A ROŠTŮ

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

V CENĚ  
úložný prostor 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

Dvoulůžko Rita, látka, 200 × 109 × 220 cm, lůžko 
180 × 200 cm, bez matrace, 4604552-00

V CENĚ 
úložný prostor 
2× matrace 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

Dvoulůžko Bali, látka, 188 × 93 × 223 cm, lůžko 
180 × 200 cm, za příplatek přehoz a polštáře, 
1004546-03**

 17 299,- 
 31 500,  

V CENĚ  
úložný prostor 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

Dvoulůžko Dezra, ekokůže,  
189 × 115 × 237 cm, lůžko 180 × 200 cm, za příplatek 
matrace, přehoz a polštáře, 4583269-00nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 14 999,- 
 25 500,  

 14 599,- 
 26 490,  

V CENĚ 
úložný prostor
2× polohovatelný
lamelový rošt

Dvoulůžko Monte, látka, 187 × 123 × 220 cm, lůžko 
180 × 200 cm, za příplatek přehoz, matrace a polštáře, 
1000065-50 

Dvoulůžko Palas, látka, 213 × 125 × 217 cm, lůžko 
180 × 200 cm, za příplatek přehoz a polštáře, 
1000898-03**

 23 499,- 
 42 190,  

již od 787,- měsíčně2)

V CENĚ 
úložný prostor 
2× matrace 
2× polohovatelný  
lamelový rošt

Dvoulůžko Virginia, látka, 199 × 112 × 220 cm, 
lůžko 180 × 200 cm, za příplatek přehoz a 
polštáře, 1006833-00

V CENĚ 
úložný prostor 
2× matrace 
2× polohovatelný 
lamelový rošt

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 23 999,- 
 44 990,  

25 500,-

Sleva

41%14 999,-

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

 2 999,- 
 6 390,  

Ametyst, 90 × 200 cm, kvalitný sendvičová 
oboustranná matrace, 1002421-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

17
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Medixo Double Clima, 90 × 200 cm, kvalitní matrace 
vhodná pro alergiky, 1006285-06

 3 299,- 
 6 190,  

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

17
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

95°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

110
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

16
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7

Medixo Gitta, 80 / 90 × 200 cm, ortopedická matrace, vhodná pro alergiky, 
1008789-00, 01 - 3 399,- 120 × 200 cm, 1008789-02 - 4 499,-140 × 200 cm, 
1008789-03 - 5 199,-

 3 399,- 
 6 490,  

1  2 299,- 
 3 790,  

1. Pevný lamelový rošt Trio Star, 80 / 90 × 200 cm,
1008472-00, 01, 2. Polohovatelný lamelový rošt 
Trio Star 5, 80 / 90 × 200 cm, 1008471-00, 01

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

42

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

26

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

2  1 799,- 
 2 990,  

1  1 099,- 
 1 790,  

1. Pevný lamelový rošt Laro, 80 / 90 × 200 cm, 1008465-00, 01,
120 × 200 cm, 1008465-02 - 1 799,-, 140 × 200 cm, 1008465-03 - 1 999,- 
2. Polohovatelný lamelový rošt Laro, 80 / 90 × 200 cm, 1008467-00, 01Postel Bergen, bílá, 87–165 × 83 × 205 cm, lůžko 80–160× 200 cm, 4573995-00** Matrace Duo Flexible Grey, 80–160 × 200 cm, 4595958-01** - 5 499,-

V CENĚ  
úložný prostor 
2× rošt 
přídavné lůžko

7 899,- 13990,-

Sleva

43%

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

2  2 899,- 
 4 490,  



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM LUXOR, sibiřský modřín, LED osvětlení za příplatek, možnost objednání jiných rozměrů a dekorů, 1. Dvoulůžko, 189 × 60 × 235 cm, lůžko 180 × 200 cm, 
bez úložného prostoru, roštu a matrace, 1003105-31**, 2. Čalouněné čelo postele, 82 × 29 × 3,2 cm, 1003105-04**, 3. Přemostění, 255 × 220 × 58 cm, 1003105-02**, 4. Rohová skříň, 
130 × 220 × 127 cm, 1003105-33**, 5. Šatní skříň, 47 × 220 × 58 cm, 1003105-35**, 6. Lavice s čalouněním, 120 × 53 × 40 cm, 1003105-88**, 7. Výsuv pro uložení doplňků, 16 × 9 × 45 cm, 
1003105-88**, 8. Závěsná skříňka, 56 × 90 × 32 cm, 1003105-88**

5                           6 799,- 
 12 590,  

1

2  3 999,- 
 6 990,  

3  23 499,- 
 42 190,  

4  17 999,- 
 31 790,  

13 499,- 24 500,-

Sleva

44%

7  1 999,- 
 3 610, 

6  8 499,- 
 14 990, 

8  7 499,- 
 12 830, 

Medixo Monster, 90 × 200 cm, tuhá matrace s paměťovou pěnou, 
4588066-00**

 6 899,- 
 13 500,  

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELLnosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

150
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

25
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 7 299,- 
 13 750,  

Airspring Bluegel, 90 × 200 cm, potah vhodný pro alergiky, 4584517-00

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

155
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

25
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Codex, 90 × 200 cm, matraces PUR pěnou, vhodná 
pro alergiky, 4604299-00**

 5 999,- 
 10 990,  

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

7
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

22
nosnost výška pěna

PUR pratelný
potah

masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

60°

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOVKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM MEGA, široké možnosti plánování, různé druhy regálů, skříní a komod v různých velikostech, dekory bílá artic, dub bardolino, buk, 1. Psací stůl, 106 × 75 × 75 cm, 4578488-14, 2. Noční stolek, 38 × 46 × 36 cm, 
4578504-12, 3. Postel, 97 × 77 × 205 cm, lůžko 90 × 200 cm, bez roštu a matrace, 4578504-28, 4. Šatní skříň, 72 × 194 × 36 cm, 4578501-64, 5. Komoda, 72 × 85 × 36,5 cm, 4578501-26, 6. Regál, 72 × 194 × 36 cm,  
4578501-07, 7. Botník, 87 × 98 × 37 cm, 4578488-30, 8. Komoda, 38 × 85 × 36,5 cm, 4578501-27

8  2 099,- 
 3 790, 

3  3 999,- 
 7 190, 

4  4 199,- 
 7 490, 

2  1 399,- 
 2 590, 

5  1 899,- 
 3 490, 

6  2 499,- 
 4 490, 

7  3 099,- 
 5 590, 

1  1 599,- 
 2 890, 

Noční stolek Anton, bílá, ořech, dub pískový, dub divoký, bílá / beton, černá, dub 
sonoma nebo dub artisan, 46 × 61 × 42 cm, 0530636-00, 01, 04, 05, 06, 07, 08**, 09

1 599,- 
 2 790,-

Komoda Drift, dub sonoma / bílá nebo
beton / bílá, 139 × 90 × 34 cm, 1004523-00, 01

 2 999,- 
 5 490, 

 1 699,- 
 2 990, 3

Komoda Universal, dub sonoma / bílá nebo staré dřevo / beton, 
1. 79 × 89 × 50 cm, 1003883-09, 20**, 2. 118 × 89 × 50 cm, 1003883-10, 21**, 
Botník Universal, dub sonoma / bílá, 3. 72 × 80 × 36 cm, 1003883-11

 3 099,- 
 5 390, 1

 3 599,- 
 6 290, 2

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

VARIABILNÍ DĚTSKÝ PROGRAM TABLO, grafit / enigma, 1. Rohová šatní skříň, 135 × 195 × 135 cm, 0531428-00, 2. Regál, 45 × 195 × 40 cm, 0531428-02, 3. Regál, 45 × 195 × 40 cm, 0531428-03, 4. Postel, 204 × 75 × 94 cm, lůžko 90 × 200 cm, 
bez roštu a matrace, 0531428-04, 5. Psací stůl, 130 × 84 × 55 cm, 0531428-05, 6. Závěsná police, 115 × 30 × 25 cm, 0531428-06, 7. Regál, 94 × 75 × 25 cm, 0531428-08

 12 599,- 
 22 500, 1

 2 599,- 
 4 890, 2

 3 499,- 
 6 190, 3

 4 999,- 
 8 790, 4

5

 1 299,- 
 2 290, 6

 1 399,- 
 2 490, 

7

10dílná sada-podložka na hraní s autíčky,
různé druhy, 70 × 80 cm, PES, sada 10 dílů, 0516535-001)

 229,- 
 299, 

Sedací vak Tulip, 100% PES, plyš, 70 × 90 × 70 cm, 
1. růžový, 531504-001), 2. modrý, 0807691-001)

 2 299,- 
 2 999, 1  2 299,- 

 2 899, 2

Židle s plyšovým povrchem, dřevo / plyš, 44 × 28 cm, různé vzory, 
0807698-001), 011), 021), 031)

 749,- 
 1 049, 

6 190,-

Sleva

43%3 499,- KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM MRK, alpská bílá, dub řezaný nebo buk šlechtěný, možnost naplánování různých sestav a rozměrů, 1. Nástavec, 
80 × 40 × 54 cm, 1001737-29**, 2. Regál, 30 × 185 × 38 cm, 1001737-33**, 3. Skříň, 80 × 185 × 40 cm, 1001737-15**, 4. Regál, 40 × 185 × 40 cm, 
1001737-88**, 5. Regál, 30 × 185 × 40 cm, 1001737-88**, 6. Rohová skříň, 80 × 185 × 80 cm, 1001737-88**, 7. Komoda, 80 × 98 × 40 cm, 1001737-88**

3  3 799,- 
 6 590, 

6  6 499,- 
 11 490, 

5  3 399,- 
 5 920, 

4  3 599,- 
 6 240, 

7  4 699,- 
 7 990, 

1  2 099,- 
 3 720, 

Předsíňová stěna Vincent, 
dub sonoma / bílá, staré dřevo, 
bílá / beton nebo dub wotan, 
1. Policová skříň, 60 × 200 × 36 cm, 
1003880-09, 22**, 28**, 31** 
2. Šatní skříň, 60 × 200 × 36 cm, 
1003880-10, 23**, 29**, 32** 
3. Předsíňová stěna  
se zrcadlem, 120 × 200 × 26 cm, 
1003880-11, 21**, 27**, 30**

1  2 999,- 
 5 150, 

 2 699,- 
 4 790, 2 3  3 999,- 

 7 250, 

Předsíňová stěna Malea, dub san 
remo světlý, 
1. Skříň, 60 × 191 × 38 cm, 0540005-00, 
2. Botník, 90 × 95 × 35 cm, 0540005-01, 
3. Botník, 88 × 37 × 38 cm, 0540005-02, 
4. Zrcadlo, 90 × 64 × 2 cm, 0540005-03,
5. Věšák, 88 × 29 × 27 cm, 0540005-04,
6. Věšák, 88 × 18 × 2 cm, 0540005-05

 6 999,- 
 12 490, 1

 4 999,- 
 9 500, 2  2 599,- 

 4 790, 3

 2 299,- 
 4 190, 4

 1 699,- 
 2 990, 5

 999,- 
 1 890, 6

2

5 080,-

Sleva

42%2 899,- KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

Předsíňová stěna Romance, smrk sibiřský / dub san remo, 1. Botník, 96 × 91 × 38 cm, 541502-01, 2. Šatní skříň, 76 × 201 × 39 cm, 541502-00, 3. Lavice, 
76 × 50 × 38 cm, 541502-02, 4. Věšákový panel, 59 × 143 × 30 cm, 541502-03, 5. Zrcadlo, 96 × 92 × 4 cm, 541502-04 

3  1 999,- 
 3 590, 

4  2 499,- 
 4 390, 

1  3 999,- 
 7 290, 

5  1 599,- 
 2 990, 

Regál, bílá, 1. 1×1, 41 × 41 × 38 cm, 1008336-00**, 2. 4×1, 41 × 147 × 38 cm, 1008336-01**, 3. 2×2, 77 × 77 × 38 cm, 1008336-02**, 4. 4×2, 77 × 147 × 38 cm, 
1008336-03**, 5. 3×3, 112 × 112 × 38 cm, 1008336-04**, 6. 4×4, 147 × 147 × 38 cm, 1008336-05**

 2 499,- 
 4 590, 4

 999,- 
 1 850, 1

 1 299,- 
 2 490, 3

 2 699,- 
 4 790, 5

 1 699,- 
 2 890, 2

 3 999,- 
 6 990, 6

Stolní lampa, plast, USB port, 
stříbrná, 0305693-001)

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 85,- 
 129, 

Stolní lampa Jerry, ø 13 cm výška 
28,5 cm, pro 1× E14, max. 40 W, 
0301329-021), 031)

 269,- 
 359, 

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

Úklidový set Clean Twist M,  
0134628-00

Sada 3 organizérů do lednice, 
plast, 0144402-00

Sušák na prádlo, 180 × 45 × 97 cm 
kov, 0146065-02

Deska na žehlení, 105 × 30 cm 
kov, 0146065-00

 159, 
 249, 

 459,- 
 549, 

 699,- 
 849, 

2

9 790,-

Sleva

43%5 499,-KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

1 199,- 
 1 299,-



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

PC stůl Tanga, dub sonoma / bílá, 97 × 78 × 137 cm, 550411-03

4 299,- 
 7 190, 

Rohový psací stůl Lex, dub, bílá nebo beton / bílá, stůl 136 × 75 × 68 cm, regál, 
137 × 71 × 33 cm, 0550505-00, 01**, 03** 

4 299,- 
 7 490, 

Předsíňová stěna, dub sonoma, 1. Šatní skříň, 74 × 200 × 40 cm, 1004877-00, 2. Botník, 74 × 100 × 40 cm, 1004877-01 3. Věšákový panel, 90 × 196 × 27 cm, 
1004877-02, 4. Zrcadlo, 74 × 88 × 4 cm, 1004877-03, 5. Botník, 90 × 40 × 36 cm, 1004877-04

5

1  7 499,- 
 13 190, 3  3 299,- 

 5 990, 4  2 099,- 
 3 790, 

2  4 599,- 
 8 190, 

PC stůl Picasso, dub artisan  
nebo dub sonoma, 150 × 95 × 74 cm, 1002341-03, 04**

 4 599,- 
 8 390, 

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

5 890,-

Sleva

43%3 299,-KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE
Kancelářské křeslo Edge,  
látka / síťovina, 68 × 119–132,5 × 65 cm,
4600876-00**, 01**

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

130

 5 999,- 
 11 490,-

KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

120

 3 799,- 
 6 390, 

Kancelářské křeslo, 
ekokůže, 67 × 127–137 × 60 cm,4596545-00

KOUPIT ONLINE

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

100

Kancelářské křeslo Mark,
ekokůže, 68 × 112–122 × 68 cm, 4586976-00**

 3 699,- 
 6 500, 

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM SKY, dub riviera, LED osvětlení za příplatek, 1. Jídelní stůl, 140–180 × 75 × 80 cm, 4595498-06**, 2. Vitrína, 70 × 197 × 37cm, 
4595498-01**, 3. TV stolek s policí, stolek, 155 × 50 × 47 cm, police 155 × 20 × 22 cm, 4595498-00**, 4. Komoda, 155 × 96 × 40 cm, 4595498-02**, 5. Komoda, 
120 × 117 × 37 cm, 4595498-03**, 6. Konferenční stolek, 103 × 38 × 63 cm, 4595498-05**

2  3 499,- 
 6 190, 

4  4 599,- 
 7 990, 

5  3 299,- 
 5 690, 

6  1 649,- 
 2 890, 

3  2 999,- 
 5 590, 

1

6 790,-

Sleva

42%3 899,-
JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

1. Jídelní stůl, bílá - vysoký lesk, 120 × 76 × 80 cm, 1003606-00 - 3 599,-,
140 × 76 × 80 cm, 1003606-01 - 4 299,-, 160 × 76 × 80 cm, 1003606-02 - 4 599,-, 
2. Jídelní židle, ekokůže, 46 × 57 × 100 cm, 1006129-00, 01**, 02**

1. Jídelní stůl Adam, beton / bílá, bílá, dub sonoma nebo
dub artisan, 120–160 × 76,5 × 80 cm, 1003021-07, 08, 09, 10 
2. Jídelní židle Trieste, látka, 43 × 102 × 58 cm, 5003921-00**, 10**

rozklad

2  2 299,- 
 4 290, 

1. Jídelní stůl Steffi, dub san remo světlý, 120–160 × 76 × 80 cm, 0511801-00
2. Jídelní židle Susi, látka,44 × 98 × 61 cm, 4586132-04, 05, 06

2  1 599,- 
 2 690, 1  2 999,- 

 4 990, 

1  4 199,- 
 7 290, 

2  2 199,- 
 3 490, 

1  3 599,- 
 6 290, 

Jídelní set 4 + 1, dub stirling / kovová konstrukce, povrchová 
úprava - černé práškování, stůl 110 × 70 × 75 cm, 
židle 40 × 88 × 44,5 cm, 1004862-00

 3 099,- 
 5 490, CENA ZA SET

Jídelní set, dub / tmavě hnědá, 1. 2 + 1, stůl 
70 × 75 × 70 cm, židle 40 × 85 × 54 cm, 4598762-01,
2. 4 + 1, stůl 110 × 75 × 70 cm, židle 40 × 85 × 54 cm, 
4598762-00

CENA ZA SET

2  3 999,- 
 6 790, 

1  2 699,- 
 4 590, 

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

VARIABILNÍ PROGRAM CARDIFF, vintage optika, 1. Vitrína, 69 × 194 × 40 cm, 4600872-01, 2. Vitrína, 109 × 129 × 40 cm, 4600673-05, 3. Jídelní stůl, 
180 × 79 × 90 cm, 4600673-06**, 4. Lavice, 126 × 49 × 40 cm, 4600873-07**, 5. Police, 133 × 20 × 22 cm, 4600873-03, 6. Komoda, 179 × 88 × 44 cm, 4599483-01, 
7. TV stolek, 189 × 62 × 50 cm, 4600673-02**, 8. Konferenční stolek, 110 × 45 × 65 cm, 4599483-02

10 500,-

Sleva

44%5 799,-

2  7 599,- 
 13 790, 

3

4  4 199,- 
 7 490, 

1  8 699,- 
 15 290, 

5  1 199,- 
 2 250, 

8  5 299,- 
 9 590, 7  7 599,- 

 13 790, 

6  9 999,- 
 17 990, 

 1 599,- 
 2 750, 

Jídelní židle Valentino, 
látka, 62,5 × 104 × 47,5 cm,  
4603552-00**, 01

Jídelní židle, ekokůže, 
47 × 103 × 68 cm, pružinový sedák, 
1006106-00, 01, 04

nosnost výška pěna
PUR pratelný

potah
masážní
profilacezón záruka

další
rozměry

lamellatěk

nastavení
tuhosti

osvětlení
LED

pěna

PUR
HD

pěna

PUR
HR

pěna
RE

anti
alergik

kaktusové
vlákno

taštičkové
jádro

studená
pěna RG40

made in
Germany

chladivý
efekt

líná
pěna vlna

tuhost

tvrdá

měkká

zimní

letní

studená
pěna RG50tuhost

pojená

deska

kokosová

vyrobeno
v Česku

Slovenský
výrobek

paměťová
pěna

dodáváme 
v rolovaném stavu

pro jednoduchou přepravu

polohování
hlavy

polohování
nohou

Flexifoam
pěna

BOX
spring

CubeCARE
zdravotní
matrace

jádro
BONELL

 3 499,- 
 5 790,  2 099,- 

 3 890, 

Jídelní židle Kate, látka, 
50 × 86 × 56 cm, 4579675-00, 01**

Jídelní židle Ulla, látka, 
43 × 98 × 59 cm, 4597765-00, 01** 

Jídelní židle, ekokůže, 
43 × 97 × 44 cm, 1006968-00, 01, 02

 599,- 
 1 090, 

Jídelní židle, látka, 
70 × 60 × 65 cm, 4598745-00**

 2 899,- 
 4 690, 

Jídelní židle Lenox, ekokůže, 
49 × 106 × 65 cm, 1006383-00, 01

 1 599,- 
 2 690, 

 2 099,- 
 3 890, 

Jídelní set 2 + 1, dub sonoma / bílá,  
stůl 80 × 75 × 60 cm, židle 39 × 84 × 44 cm, 4605661-00**

CENA ZA SET

 2 199,- 
 3 590, 

Úložný box, transparent. / antracit, 1. 18,8 × 13,3 × 14,5 cm, 0143916-00, 
2. 28 × 18 × 14,5 cm, 0143916-01, 3. 38 × 30 × 10 cm, 0143916-02, 4. 
55 × 37,5 × 16 cm, 0143916-03

 39,- 
 79, 1

 99,- 
 199, 3

 59,- 
 119, 2

 179,- 
 299, 4

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

KUCHYNĚ NA MÍRU
SPLNÍME VAŠE PŘEDSTAVY O  

KUCHYNI, AŤ UŽ JSOU JAKÉKOLIV

MONTÁŽ

Profesionální
a rychlá montáž

kuchyně i spotřebičů.

P
PLÁNOVÁNÍ

ZDARMA

3D

Vaši kuchyni
naplánujeme

podle Vašich představ.

Přesné a efektivní
zaměření u Vás

doma.

ZAMĚŘENÍPORADENSTVÍ

Profesionální 
poradenství a 
individuální 
konzultace.

FINANCOVÁNÍ

Vaše vysněná
kuchyně

i na splátky.

DOPRAVA

Kuchyni Vám
přivezeme až domů.

NAŠE GARANTOVANÉ SLUŽBY

DOHODNĚTE SI SCHŮZKU NA 
www.askokuchyne.cz

1. Varná deska CC64CH - 4 990,- 
2. Odsávač páry CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

1. Varná deska CHG6BF4WPX - 5 590,- 
2. Odsávač páry CBT625/2X - 2 290,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

EXKLUZIVNÍ SETY KUCHYŇSKÝCH SPOTŘEBIČŮ

1. Varná deska CIS642MCTT - 6 990,- 
2. Odsávač páry CBT625/2X - 2 990,- 
3. Vestavěná trouba FCTS825XL - 9 990,- 
4. Mikrovlnná trouba, MIC20GDFX - 5 790,-

3 3 3

2

1 1

2 2

4

5 let
záruka

5 let
záruka

5 let
záruka

DÁREK  
k setu

DÁREK  
k setu

DÁREK  
k setu

SET 1, 4603815-80**, 88** SET 2, 4603815-80**, 88** SET 3, 4603815-80**, 88**

1

VARIABILNÍ KUCHYNĚ AVILA, magnolie / dub lancelot, 1. Spodní skříňka, 
60 × 86 × 57 cm, 4584519-04, 2. Horní skříňka, 60 × 54 × 32 cm, 4584519-
06, 3. Skříňka na vestavěnou troubu, 60 × 86 × 57 cm, 4584519-
09, 4. Spodní skříňka s dřezem, 100 × 85 × 57 cm, 4584519-10, 
5. Skříňka pro vestavěnou lednici, 60 × 200 × 60 cm, 4584519-15

2
 1 499,- 
 2 690, 

5
 3 999,- 

 7 690, 

1
 2 599,- 
 4 590, 

4
 4 899,- 

 8 790, 
3  1 799,- 

 3 290, 

2
 1 499,- 
 2 690, 

2
 1 499,- 
 2 690, 

2  4 299,- 
 7 890, 

3  4 299,- 
 7 990, 1  3 999,- 

 7 890, 

Kuchyňský blok Irma, 180 × 200 × 60 cm, 1. dub sonoma / bílá, 1003056-00  
2. dub artisan / bílá, 1003056-05**, 3. bílá / beton, 4578783-00**
Elementy ke kuchyňskému bloku Irma, dub sonoma / bílá nebo dub artisan/
bílá, 4. Závěsná skříňka, 40 × 56 × 28 cm, 1003056-08, 11 5. Potravinová skříňka, 
40 × 193 × 58 cm, 1003056-06, 09, 6. Spodní skříňka, 40 × 85 × 60 cm, 1003056-07, 10

4  649,- 
 1 150, 

6  1 299,- 
 2 390, 

5  2 999,- 
 4 990, 

180 cm

šířka bloku

V CENĚ 
pracovní deska

V CENĚ
pracovní deska

V CENĚ
pracovní deska 1

 1 199,- 
 2 190, 

3
 949,- 
 1 690, 

5
 1 799,- 
 3 190, 

4
 2 899,- 
 5 290, 

6
 2 699,- 

 4 790, 

2
 2 399,- 
 4 290, 

Kuchyňský program Speed, bílá, 1. Horní skříňka, 100 × 54 × 32 cm,  
303806-00, 2. Spodní skříňka, 100 × 85 × 47 cm, 303803-00, 
3. Horní skříňka, 50 × 54 × 32 cm, 303805-00, 4. Spodní skříňka s dřezem, 
100 × 85 × 47 cm, 303804-00, 5. Spodní skříňka, 50 × 85 × 47 cm, 303801-00
6. Vysoká skříňka, 50 × 200 × 47 cm, 303800-00

17 970,- 23 760,-

Sleva

24%18 570,- 24 360,-

Sleva

23% 19 970,- 23 760,-

Sleva

22%

4 4 4

KOUPIT ONLINE KOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Více informací na poslední stránce. Prospekt 05O22_CZ.

Plánovaná kuchyně Viki 2, dub halifax tabák / kámen, šířka 215 cm, 
1004093-80**, 88**, 4589629-00

41 999 ,- 83 998,-

Sleva

50% 48 999,- 97 998,-

Sleva

50%

Plánovaná kuchyně PN370, bílá / červená - vysoký lesk, 
255 × 305 cm, 4587819-80**, 88**

Plánovaná kuchyně IP4250, holubí modř,  
šířka 290 cm, 4596785-80*, 88**

46 999,- 93 998,-

Sleva

50%

již od 1 540,- měsíčně2)

Více informací  
na poslední stránce.

 559,- 
 799, 

Sada příborů, 16 ks, nerezová ocel, 
0145153-00 Sada hrnců, 12 ks, nerezová ocel, 0145158-03

2 599,- 3 699,-

Sleva

44%

KOUPIT ONLINE
KOUPIT ONLINE

199,- 
 299,-

Koupelnová podložka Chenille,  
100% PES, různé barvy, 50 × 60 cm, 
0700379-00, 01, 03, 04, 05, 06

KOUPIT ONLINE

Kuchyňská utěrka Lawenda, 
93 % bavlna, 7 % PES, 45 × 65 cm, 
0721968-00, 01, 02, 03

 2,99 
 3,99- 89,-

KOUPIT ONLINE



Nabídka platí od 26. 5. 2022 do 8. 6. 2022 nebo do vyprodání zásob ve všech prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, včetně e-shopu www.asko.cz, a to - pokud není u konkrétního zboží uvedeno jinak - až do vyprodání zboží skladem. Pak si zákazník může zboží v uvedené době v prodejně 
objednat za stejných podmínek a cen. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou uvedeny bez dekorace, dopravy a montáže, včetně DPH. Společnost ASKO - NÁBYTEK si vyhrazuje právo změn v barvě a variantě nabízeného sortimentu, uvedené rozměry jsou orientační. Na přání zákazníka 
zajistíme dopravu a montáž. Zboží zakoupené v kamenné prodejně nezasíláme na dobírku. *Slevy se odečítají z nezávazných doporučených spotřebitelských cen a nelze je kombinovat ani sčítat s dalšími akčními nabídkami. Platí jen pro nově uzavřené zakázky. Nevztahuje se na akční 
zboží z naší reklamy a již zlevněné zboží a elektrospotřebiče. **Toto zboží není skladem, zákazník si ho může v době platnosti nabídky v prodejně objednat. 1) Není k dispozici ve všech prodejnách ve všech vyobrazených variantách. 2) Při výši čerpání z revolvingového úvěru 20 000 Kč, 
výši splátky 656 Kč a době trvání splátkového programu 36 měsíců do 20. dne v měsíci, v němž je splatná poslední splátka, je roční úroková sazba 10,95 %, RPSN 11,49 %, celková částka splatná spotřebitelem 23 616 Kč. Příklad je vypočten za předpokladu, že čerpání se uskuteční 
10. 6. 2022, úhrada první splátky je 20. 7. 2022 a datum splatnosti poslední splátky je 20. 6. 2025. V některých případech může dojít z důvodu zaokrouhlování splátek na celé Kč k nepatrným rozdílům ve výši poslední splátky. Konkrétní výše poslední splátky bude uvedena v měsíčním 
výpise. Hodnoty se vztahují pouze k čerpání úvěru rozloženého do splátkového programu a nezohledňují další případné transakce a poplatky splácené standardním způsobem dle podmínek Vaší úvěrové smlouvy. Nabídka platí za splnění podmínek Home Credit a.s. Nabídkou nevzniká 
nárok na poskytnutí splátkového programu. Ilustrativní výpočet dle zákona pro revolvingový úvěr: Výše úvěru 30 000 Kč, roční úroková sazba 26,28 %, RPSN 33,23 %, celkem zaplatíte 34 740 Kč. Jednotlivé po sobě jdoucí měsíční splátky: 3 196 Kč, 3 141 Kč, 3 087 Kč, 3 032 Kč, 2 977 Kč, 
2 922 Kč, 2 868 Kč, 2 813 Kč, 2 758 Kč, 2 703 Kč, 2 649 Kč, 2 594 Kč. Splátky a částka, kterou celkem zaplatíte, jsou matematicky zaokrouhleny. Uvedené hodnoty platí za předpokladu čerpání celé výše úvěru okamžitě, bezhotovostně, v plné výši, při nejvyšším poplatku, nejvyšší úrokové 
sazbě, při poskytnutí úvěru na období jednoho roku a splacení ve 12 měsíčních splátkách se stejnou výší jistiny. Nabídka nezohledňuje další čerpání úvěru ani využití doplňkových služeb. Nabídkou nevzniká nárok na poskytnutí úvěru. Každou žádost o čerpání úvěru posuzujeme 
individuálně a může se od prezentované lišit. Více informací v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR. Akce na dopravu platí jen pro kupní smlouvy uzavřené od 1.5. 2022 do 31. 5. 2022 v prodejnách ASKO - NÁBYTEK v ČR, u kterých bude uhrazena alespoň polovina z celkové kupní částky do 5 
pracovních dní. Minimální hodnota nákupu 10 000 Kč, při nákupu plánovaných kuchyní minimální hodnota nákupu 50 000 Kč, závoz do vzdálenosti 50 km bez vynášky – k prvním uzamykatelným dveřím. Neplatí na akční a již zlevněné zboží. Nabídka neplatí pro e-shop. 
Více informací v prodejnách. Prospekt 05O22_CZ.

E-SHOP WWW.ASKO.CZ

PRAHA - ŠTĚRBOHOLY 
NC Europark
Nákupní 444/6
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

PRAHA - ČAKOVICE
Kostelecká 999/83
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

PLZEŇ - SKVRŇANY
Folmavská 1282/10
Po – Pá 9.00 – 20.00
So – Ne 9.00 – 20.00

BRNO
Škrobárenská 534/2a 
Po – Pá 9.00 – 19.00 
So – Ne 9.00 – 19.00 

ZLÍN
OC Centro Zlín 
třída 3. května 1205 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

OLOMOUC
Pražská 318/37
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

HRADEC KRÁLOVÉ
Nákupní zóna TESCO 
Rašínova 1669 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

TÁBOR 
NC u Hypernovy
Soběslavská 3073
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

CHOMUTOV
NC Otvice 
Obchodní zóna 275
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

ZNOJMO
Suchohrdelská 2799/26
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

ČESKÉ BUDĚJOVICE
Obchodní zóna Globus 
České Vrbné 2389 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

MLADÁ BOLESLAV
NC Olympia 
Jičínská 1418 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

TEPLICE
Srbická 514 
Po – Pá 9.00 – 20.00 
So – Ne 9.00 – 20.00

E - M A I L
info@asko.cz

I N F O L I N K A
tel.: 232 000 222

Další potahy za příplatek
v aktuální nabídce.

Další dekory za příplatek
v aktuální nabídce.

Další rozměry
za příplatek.

VELKÝ NÁKUP?  RÁDI VÁM ZAJISTÍME DOPRAVU

Sada talířů Eye, 18 ks, porcelán, 0146014-001)

 999,- 
 1 499, 

Bruska na nože, 0145151-00 Pohár Lawe, 400 ml, 0144088-01

 35,- 
 49, 

 249,- 
 349, 

Kávový hrnek, 
kamenina,  
různé barvy,
0126812-08, 09, 
10, 11, 12

 42,- 
 59, 

JEDNIČKA
PRO VÁŠ
DOMOV

Plánovaná kuchyně IP4050, mořský javor / černá - vysoký 
lesk, 275 × 175 cm, 4596210-80**, 88**

139 998,-

Sleva

50%69 999,-
Plánovaná kuchyně Ross, bílá - vysoký lesk, 
185 × 250 × 195 cm, 1005716-20**, 1005712-20**

72 999,- 145 998,-

Sleva

50%

Plánovaná kuchyně Lux, alpine bílá - vysoký lesk / dub havanna, 
120 + 240 + 223 cm, 1005594-80**, 88**

101 999,- 203 998,-

Sleva

50%

V CENĚ
ostrůvek

KOUPIT ONLINEKOUPIT ONLINE

KOUPIT ONLINE


